Додаток 1 

до Порядку ведення органами Міністерства доходів і зборів України оперативного обліку податків, зборів, митних платежів, єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування, інших платежів, які сплачуються під час митного оформлення товарів
(пункт 14 розділу ІІ)
КНИГА

ОБЛІКУ ЗВІРЕННЯ СТАНУ РОЗРАХУНКІВ ПЛАТНИКІВ 
	№ з/п
	Дата проведення звірення/період, за який проводиться звірення  
	Податковий номер або серія та номер паспорта *
	Найменування юридичної особи або прізвище, ім’я, по батькові фізичної особи

	Назва податку, збору, митних платежів та єдиного внеску, за яким проводиться звірення
	Дані щодо розрахунків  (грн)  за  даними
	Сума несплаченої  пені проценти за користування розстроченням (відстроченням) (грн) за даними
	Підпис платника або його представника
	Підпис посадової особи територіального органу Міндоходів

	
	
	
	
	
	платника 
	територіального органу Міндоходів
	платника 
	територіального органу Міндоходів
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	


	
	


* Серія та номер паспорта зазначаються лише для фізичних осіб - платників податків, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний територіальний орган Міндоходів і мають відмітку у паспорті.
